sigillo et subscriplione noslris, sigillo et subscriptione predicti iudicis et subscriptorum

testium subscriptionibus roboratum. Quod scriptum scripsi ego Kicolaus Camodius

publicus notarius qui rogatus predictis interfui, ipsum meo signo signavi. Nos Guiliei-

mus Dei gratia episcopus aretinensis. (Sd.) Ego qui supra Johannes Siccia iudex Nea-

polis subscripsi. Ego Petrus Malardus testis sulìscripsi. Ego notarius lohannes

Saracta testis subscripsi.

US.

Il Comune di Arezzo e quello di Laterina vengono condannali a pagare l' ammenda
delle ruberie quivi falle a danno della società mercanlile dei Frescohaldi di

Firenze.

Arezzo, Chiostro della chiesa di s. Michele - 6 febbraio 1271. [Ardi, della Fralerniia di Miirello

di Arezzo, Pergamene, n. li].

mm. 170X300.

In nomine Dei eterni amen.

Hoc est exemphim cuiusdam senlenlie tale per arbilios Comunis Florentie et Aretit, sciipte

pei- me Pierum et Bencevennem notarics infrascriptos. ut inferius declarabititr: ctiius senlenlie

tenor talis est:

In nomine Dei eterni, amen. JNos loseppus de Martinellis iudex et l'ierus de Cam-

piiiiano notarius, arbitri et arbitratores prò Comuni civitatis Aretii et dislrictus ex una

parte, et Bernardus de Collina iudex et Bencevenne de Torre notarius arbitii et arbi-

tratores prò Comuni civitatis Florentie et districtus ex altera, positi et ordinati super

decidendis represalliarum discordiis qua verterentur et essent seu veni possent inter

Comune Florentie et singulares personas Comunis Aretii et districtus ex parte una et

Comune Arelii et singulares personas Comunis Florentie et dislrictu* ex parte altera,

cogiiitores infrascripte petitionis, cuius tenor talis est: L'bertellus qui lletorta vocatur

filius.. procurator domini Berti quondam Rainerii Frescobaldi, Ghini et Guidi de Fre-

scobaldis, et prò se ipso et procuratorio nomine prò predictis et prò sotiis et solietate

Frescobaldorum agendo contra Comune Aretii et contra Rinalduni lacobi Alberigotti sindi-

cum dicti Comunis, petit coram vobis arbitris Comunis Aretii et Florentie, quatenus con-

dempnetis Comune Aretii et sindicum antediclum dicto procuratorio (nomine) in libiis

noningentis quinqueginta florinorum (*) parvorum prò mendo et extratione pannorum et

danariorum et aliarum rerum ablatarum per vim in comilatu et districtu aretino apud

(•) Sic.
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LaU'iiiiuni, el prò dumpiiis el experisis el iuleresse pelil prediclo modo agendo liliras

ceuluin dicle monete. Ilem diclus L'berlellus procuralor Formice lilii i|uondam Orlandi de